
UCHWAŁA NR 56/VIII/2025 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejskiego planu adaptacji 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 54,834, 1089, 1222, 1847, 1853, 1881, 1914, 1940 i 1946) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), na wniosek Burmistrza 
Miasta Zambrów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejskiego planu adaptacji Miasta Zambrów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C499AE9-F637-4B06-9D79-111017D062B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 56/VIII/2025 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-28T14:08:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




